

Årsredovisning för

Migab AB

556639-7385

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Gideskog
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Migab AB, 556639-7385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping och bedriver entreprenad avseende kabelblåsning och kabeldragning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	582 576	1 405 724	1 342 583	1 344 713
Resultat efter finansiella poster	-205 562	260 364	121 320	309 225
Soliditet %	80	80	54	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 58% på grund minskad efterfrågan

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	148 669	157 192
Balanseras i ny räkning		157 192	-157 192
Årets resultat			-251
Belopp vid årets utgång	100 000	305 861	-251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	305 862
Årets resultat	-251
Summa	305 611
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	305 611
Summa	305 611

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		582 576	1 405 724
Övriga rörelseintäkter		0	13 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 576	1 418 872
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-271 936	-428 181
Personalkostnader	2	-466 119	-694 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 208	-35 533
Summa rörelsekostnader		-788 263	-1 158 463
Rörelseresultat		-205 687	260 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		125	-72
Summa finansiella poster		125	-45
Resultat efter finansiella poster		-205 562	260 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	-68 000
Förändring av överavskrivningar		-577	7 239
Summa bokslutsdispositioner		208 423	-60 761
Resultat före skatt		2 861	199 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 112	-42 411
Årets resultat		-251	157 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 980	72 188
Summa materiella anläggningstillgångar		86 980	72 188
Summa anläggningstillgångar		86 980	72 188
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 722	110 055
Övriga fordringar		61 285	36 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 586	21 029
Summa kortfristiga fordringar		159 593	167 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		281 814	492 324
Summa kassa och bank		281 814	492 324
Summa omsättningstillgångar		441 407	660 086
SUMMA TILLGÅNGAR		528 387	732 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 862	148 669
Årets resultat		-251	157 192
Summa fritt eget kapital		305 611	305 861
Summa eget kapital		405 611	405 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	209 000
Akkumulerade överavskrivningar		21 785	21 208
Summa obeskattade reserver		21 785	230 208
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 062	9 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 929	86 946
Summa kortfristiga skulder		100 991	96 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		528 387	732 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	282 461	265 109
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 000	17 352
Utgående anskaffningsvärden	347 461	282 461
Ingående avskrivningar	-210 273	-174 740
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 208	-35 533
Utgående avskrivningar	-260 481	-210 273
Redovisat värde	86 980	72 188

Underskrifter

Jönköping

Mikael Gideskog

2024-06-12

Mikael Gideskog
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Johanna Ottvar

Johanna Ottvar
Auktoriserad revisor


